
 

1/3 
Dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služeb Datového centra 

Interní informace 

DODATEK Č. 10 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB DATOVÉHO CENTRA  
evidované u Objednatele pod č. SZR-556-1/Ř-2012  
evidované u Poskytovatele pod č. 2012/0003/OZ 

uzavřené dne 1. 8. 2012 ve znění dodatku č. 1 až 9 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Česká republika – Digitální a informační agentura 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 17651921 
DIČ: CZ72054506 – není plátcem DPH 

jednající: Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 
bankovní spojení:  

Č. účtu:  

identifikátor datové schránky: yukd8p7 

 

dále také jako „Objednatel“ nebo „DIA“ 

2. Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.             

se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 Vršovice 

IČO: 047 67 543 

DIČ: CZ04767543 

jednající: Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení:   
Č. účtu:  

Identifikátor datové schránky: hkrkpwn 

 

dále také jako „Poskytovatel“ nebo „NAKIT“ 
 
(dále také společně označováni jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají s poukazem na ustanovení článku 15 odst. 15.6 Smlouvy tento dodatek č. 10 (dále 
jen „Dodatek"): 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/3 
Dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služeb Datového centra 

Interní informace 

 

 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytování konektivity pro Informační systém 
pro veřejné služby a služby veřejné správy INSPIRE (dále jen „ISSI“): 

 

IS Popis služby 
 

Specifikace 
 

Měsíční cena v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH 

ISSI 
    

  
 

  
 

        

ISSI Celkem   80 000 16 800 96 800 
 

Cena nových služeb dle tohoto Dodatku činí měsíčně 80 000 Kč bez DPH, tj. 96 800 Kč včetně 
DPH.  
 
Celková cena poskytování služeb dle Smlouvy je uvedena v bodě 9.6 Přílohy č. 2 tohoto 
Dodatku (Příloha č. 1h Smlouvy). 
 
Smluvní strany prohlašují, že služby podle tohoto odstavce Dodatku jsou Poskytovatelem 
poskytovány již od 1. 2. 2024. Smluvní strany se v návaznosti na tuto skutečnost dohodly, 
že služby poskytnuté ode dne 1. 2. 2024 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku se považují 
za služby poskytnuté v souladu s tímto Dodatkem a Smlouvou.  
 
Smluvní strany se dohodly, že cena za služby podle tohoto odstavce Dodatku poskytnuté 
v období od 1. 2. 2024 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku činí měsíčně 80 000 Kč bez DPH, 
tj. 96 800 Kč včetně DPH, a Objednatelem bude Poskytovateli uhrazena na základě daňového 
dokladu vystaveného Poskytovatelem do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku a řádně doručeného se všemi náležitostmi v souladu s odst. 5.1.2 
Smlouvy.  Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den nabytí účinnosti tohoto 
Dodatku.  

 

1.2 Rozšíření poskytování konektivity je doplněno do Záznamu o poskytování služeb, který tvoří 
Přílohu č. 1 Dodatku. Dosavadní text Přílohy č. 3 Smlouvy se vypouští a nahrazuje textem 
Přílohy č. 1 tohoto Dodatku. 

 

1.3 Dosavadní text Přílohy č. 1h Smlouvy se vypouští a nahrazuje textem Přílohy č. 2 tohoto 
Dodatku.  

 
 

ČLÁNEK 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

2.1 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 4. 2024, 
nikoliv však dříve než zveřejněním v registru smluv podle odst. 2.2 Dodatku.  

2.2 Dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

2.3 Ustanovení a přílohy Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 



 

3/3 
Dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služeb Datového centra 

Interní informace 

2.4 Termíny a definice použité ve Smlouvě mají stejný význam i v tomto Dodatku. 

2.5 Dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

2.6 Nedílnou součást Dodatku tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 3 Smlouvy: Záznam o poskytnutí Služby  

Příloha č. 2 – Příloha č. 1h Smlouvy: Popis poskytovaných komunikačních služeb + Přehled 
předávacích rozhraní  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Česká republika – Digitální a informační 
agentura 

Ing. Martin Mesršmíd, ředitel 
Datum: dle data el. podpisu 

Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

Mgr. Jan Ďoubal, ředitel 
Datum: dle data el. podpisu 

Praha 

  
  

 
 


